REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RroReshit Cotlaku, Tel: D800 9999, Vax: 642 228-316. lebsite: 88 hidaa.gov.al. -maih infoi fidaa.poy .al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet q&€ mbart detyrimin pér deklarim t&
mteresave private t¢ tij, t€ bashkéshortit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyrvara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, g& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk eshté e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jasht¢ vendit, t& zoteruara nga zyrtari, ose né bashké&pronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

~ shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. : :

- : . = o . Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
' ' | {Nr. Fletéve)

Apartament banimi, sip. 94.4 m2, 33% Certifikate
Tirane. pronesie (1)
1. | Perfituar nga privatizimi ne vitiin 1993. 90 000 Euro (nentedhjete
mije)
2. | Apartament banimi. Sip 130.3 m2 + 130 3 10% Akt
m2 ambjente ndihmese, 25000000 Leke ekspertimi  te
(njezetepesemilion) giykates
Blere 78000 Euro ne vitin 2000. (Kjo vlere vjen s1 rezultat 1

Pjestuar  pas  divorcit  si pasuri | rivleresimit te bere nga
bashkeshortore me vendim gjvkate ne vitin | ekspertja ligjore ne gjyqin e

2013. pjestimit te pasurise).
| 3. | Garazh per makine, sip. 18.37 m2. Re. [ 23 000 Euro ({(njezetetre | 50% Certifikate
mije) pronesie

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nese kv format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi
T 2 2 A

plotésoni né fotokopje té tij. . 975\4&(\'&0\( QMQ—\’, ” g/g()gw
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
pérmés a, b, ¢, ¢, d  té nenit 4 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimuit t€ tyre dhe t€
drejtat reale mbi to, té ndodhura- ‘brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén nég leké apo né valuté qé& -

pasqgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t&¢ dokumenteve shimén e

shpénzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurle té regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
= ' : (NT. Fletéve)
50% Akti i)
4. | Toke pyll ne sip. 1000 m2 ne _ 1400000  (njemilion e ekspertimit
: : katergind mije) Lek
Blere ne 2007 (Kjo vilere vjen si rezultat i
rivleresimit te bere nga
ekspertja ligjore ne gjyqin ¢
pjestimit te pasurise).
5. | Automjet veture, Land Rover “Discovery”, 100%
viti prodhimit 2003, 27000 (njezet e shtatemije) Kontrate
Blere ne vitin 2010 ne shumen prej | Euro shitblerje
27000Euro
6. | Automjet veture,” Hunday “Matrix”, viti 50%
prodhimit 2003 jashte perdorimit,
| 7. | Banka 100% Dokument
Llogari bankare ne Lek 43760 Lek nga Banka
Depozite bankare ne Lek 114496 Lek )
Llogari bankare ne Euro 6183 Euro
J

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat? 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té Emti I\/Ibiemri""Nﬁ\nshkrimi
g 2 S el

plotésoni né fotokopje té lij. : \.7\ E -
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1oj
veprimtaric ¢ kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtet€rore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe f&€mijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés t€ vitit t€ deklarimit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén € fillimit né detyré.

Shuma e & ardhurave (&
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

1 Pérshkrimii té ardhiurave

. - fjalg).

Paga si Minister i Shtetit per Ceshtjet Vendore ne | 174760 (njeqind e
| Kryeministri (duke filluar nga 15 shtator1). shtatedhjetekater e
' shtategind

gjashtedhjete) Leke

Emr]a Mbiemi‘i, Ne,[lShkl‘lml - e
: )
Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 8 tj.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detynimet financiare ﬁdaj personave Ijuridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&

punés prej zyrtarit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésfsht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té-

mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze, pér krednte bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

‘| qé ka mbetur e pashlyer,
deri né datén e fillimit t&
" | punés. (me shlfra dhe me
fjalé)

Shuma e detyrimit financiar . | °

]‘)okulmenta
justifikues

(Nr. Fletéve)
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